


<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl ; www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 14 października 2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie:

Czy wymóg wykonania robót z zwyżki samojezdnej jest obligatoryjny? Czy można zastosować rusztowania stacjonarne?

Odpowiedź:

Wymóg wykonania robót z zwyżki samojezdnej Nie jest obligatoryjny.

Należy uwzględnić, że na części obydwu elewacji postawienie rusztowania wymagałoby demontażu daszku który stanowi ok. 26% długości elewacji. Dodatkowo na pozostałej części elewacji północno - wschodniej przy rusztowaniu musiałby być zachowany dostęp do klatki schodowej ewakuacyjnej. Jedynym odcinkiem, gdzie rusztowanie miałoby zastosowanie jest fragment elewacji północno – zachodniej od zakończenia daszku nad wejściem głównym do dylatacji czyli ok. 40% długości elewacji.

2. Pytanie:

Czy zdiagnozowano i usunięto przyczyny powstania poziomego pęknięcia oraz plam jak po zalaniu ściany klatki? (w kontekście udzielanej przez nas gwarancji)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że nie zdiagnozowano przyczyny powstania poziomego pęknięcia oraz plam.

3. Pytanie:

Czy dopuszczacie widocznego styku pomiędzy starym a nowym tynkiem cienkowarstwowym? Jeżeli nie” - to wymagana jest zmiana technologii i tynkowanie całej elewacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że niedopuszczalny jest widoczny uskok (rozgraniczenie) na styku powierzchni starej i poddanej renowacji.

4. Pytanie:

Czy w zakresie jest czyszczenie kamieniarki?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje czyszczenia kamieniarki.

5. Pytanie:

Jakie dopuszczalne (według dokumentacji) obciążenie daszku szklanego gdyż nawet praca zwyżką nie umożliwia robót bezpośrednio nad daszkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla daszku posiada jedynie powykonawczą dokumentację architektoniczną. Poszycie daszku stanowi szyba ESG (tzw. bezpieczna) gr. 10 mm. Belki nośne z rury stalowej 100x40x2, cięgna podwieszające Ø 16 mm. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający załącza rysunki daszku.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedź, stanowią jej integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin **składania ofert do dnia 18 października 2024 r., godz. 09:00 i otwarcia ofert do dnia 18 października 2024 r., godz. 10:00**. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Termin związania ofertą upływa w dniu 16 listopada 2024 r.

Z poważaniem